

Handysize Invest ApS

Sundskrogsgade 19, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 41 79 06 79

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2023.

Per Gullestrup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Handysize Invest ApS Sundskrogsgade 19 2100 Copenhagen
	Company reg. no. 41 79 06 79 Established: 26 October 2020 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Per Gullestrup
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Gullestrup Holding ApS
Participating interests	Komplementarselskabet Clipper Bulk Invest II ApS, Copenhagen Clipper Bulk Invest II K/S, Copenhagen

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activity is to invest in a limited partnership, which will operate within shipping by owning and operating bulk carriers.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals USD 4.542.682 against USD 2.826.357 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in USD.

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	26/10 2020 - 31/12 2021
Other external expenses	-8.851	-18.636
Income from investment in participating interest	4.808.860	3.062.850
Other financial income	851	46.334
Other financial expenses	-258.178	-264.191
Pre-tax net profit or loss	4.542.682	2.826.357
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	4.542.682	2.826.357
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	4.874.485	3.062.850
Allocated from retained earnings	-331.803	-236.493
Total allocations and transfers	4.542.682	2.826.357

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
1	Investment in participating interest	12.348.769	9.287.775
	Total investments	12.348.769	9.287.775
	Total non-current assets	12.348.769	9.287.775
Current assets			
	Cash and cash equivalents	9.490	7.386
	Total current assets	9.490	7.386
	Total assets	12.358.259	9.295.161

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
2	Contributed capital	6.332	6.332
3	Reserve for net revaluation according to the equity method	6.121.710	3.062.850
4	Retained earnings	1.247.329	-236.493
	Total equity	7.375.371	2.832.689
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	0	136
	Trade creditors	8.000	8.000
	Other payables	4.974.888	6.454.336
	Total short term liabilities other than provisions	4.982.888	6.462.472
	Total liabilities other than provisions	4.982.888	6.462.472
	Total equity and liabilities	12.358.259	9.295.161

5 Contingencies

Notes

All amounts in USD.

	1/1 2022 - 31/12 2022	26/10 2020 - 31/12 2021
1. Investment in participating interest		
Cost 1 January 2022	6.224.925	0
Additions during the year	2.134	6.224.925
Cost 31 December 2022	6.227.059	6.224.925
Revaluations, opening balance 1 January 2022	3.062.850	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	4.874.485	3.062.850
Reversal of prior revaluations	-65.625	0
Distribution	-1.750.000	0
Revaluation 31 December 2022	6.121.710	3.062.850
Carrying amount, 31 December 2022	12.348.769	9.287.775

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity USD	Results for the year USD	Carrying amount, Handysize Invest ApS USD
Komplementarselskabet Clipper Bulk Invest II ApS, Copenhagen	35 %	6.196	50	2.169
Clipper Bulk Invest II K/S, Copenhagen	35 %	35.276.000	13.927.000	12.346.600
		35.282.196	13.927.050	12.348.769

Notes

All amounts in USD.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2022	6.332	0
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>6.332</u>
	<u>6.332</u>	<u>6.332</u>
3. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2022	3.062.850	0
Share of results	4.874.485	3.062.850
Distributed distribution	-1.750.000	0
Reversal of prior revaluations	<u>-65.625</u>	<u>0</u>
	<u>6.121.710</u>	<u>3.062.850</u>
4. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2022	-236.493	0
Profit or loss for the year brought forward	-331.803	-236.493
Distributed distribution	1.750.000	0
Reversal of prior revaluations	<u>65.625</u>	<u>0</u>
	<u>1.247.329</u>	<u>-236.493</u>

5. Contingencies

Joint taxation

With Gullestrup Holding ApS, company reg. no 42515833 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
